Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.    EMKO                                                                                          K61424016V 

Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

Vlera 842.650 ( Teteqind e dyzet e dy mije e gjashteqind e pesedhjete) leke pa TVSH 

2.    ERZENI/SH                                                                                J66902027T 

Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

Vlera 1.047.900 ( Nje milion e dyzet e shate mije e nenteqind) leke pa TVSH 

3.    MUCA                                                                                         K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

Vlera 1.098.000 ( Nje milion e nentedhjete e tete mije) leke pa TVSH 

4.    BUNA                                                                                           J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

Vlera 1.281.000 ( Nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije ) leke pa TVSH 

5.    GLORI PROJEKT                                                                           K61317011M 

Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

Vlera 1.444.358 ( Nje milion e katerqind e dyzet e kater mije e treqind e pesedhjete e tete) leke 

pa TVSH 

5.    SHAGA                                                                                            J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

Vlera 1.472.900 ( Nje milion e katerqind e shtatedhjete e dy mije e nenteqind) leke pa TVSH 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.    EMKO                                                                                          K61424016V 

Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it